
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

42000 - Trenažér vyšetření kyčlí
kojenců

Objednací kód: 4104.42000

Cena bez DPH 54.110,00 Kč
Cena s DPH 65.473,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Vývojová dysplazie kyčle (DDH) se vyskytuje přibližně u 1 nebo 2 dětí z 1000. Trenažér na vyšetření kyčlí kojence Limbs & Things byl
navržen tak, aby splňoval specifické požadavky školení zdravotnických pracovníků k identifikaci a diagnostice DDH.
Tento dětský trenažér kyčlí je dodáván se 2 vyměnitelnými moduly dolních končetin, které umožňují cvičícím identifikovat rozdíly mezi
normálními a abnormálními patologiemi kyčlí. Rozsah pohybu modulu Lower Abnormální kyčle poskytuje účastníkům realistické znázornění
následujících věcí:

Dislokace kyčle, která je laxní v jamce
Přemístění kyčle, která je vykloubená z jamky, pocítění „klepání" po dokončení procedury
Použití znaku Galeazzi k identifikaci vizuálních znaků DDH
Použití jak Ortolaniho testu, tak Barlowova manévru na obě kyčelní patologie

Obecný popis
Dětský trenažér kyčlí se rychle a snadno nastavuje
Odolný model umožňuje opakovaný trénink pomocí Ortolani Test a Barlow Maneuver
Trenažér na vyšetření kyčlí kojenců se dodává se dvěma moduly kyčlí:
Modul normální kyčle – umožňuje účastníkům pochopit haptiku toho, jak by normální kyčel reagovala během vyšetření
Abnormální modul kyčle – jedna kyčel je vykloubená a lze ji vmanévrovat do správné polohy a druhá kyčel je laxní a lze ji vykloubit,



a to jak pomocí Ortolaniho testu, tak Barlowova manévru
Kloubové kolenní a kotníkové klouby znamenají, že nožičky dítěte mohou být umístěny naplocho na postel, která kopíruje znak
Galeazzi
Produkt neobsahuje latex

 

REALISMUS
Při vmanévrování vykloubené kyčle lze pociťovat realistické „cvaknutí".
Tento model je anatomicky přesný pro 1 měsíční holčičku

 

VŠESTRANNOST
Vyměnitelné spodní moduly umožňují cvičícím rozpoznat normální kyčle i dva typy abnormálních kyčlí

 

ANATOMIE
Hmatatelný větší trochanter na levé a pravé stehenní kosti pro podporu správného umístění ruky
Simulátor kyčlí kojence má: kyčelní, kolenní a hlezenní klouby pro Barlowovy a Ortolaniho manévry a Galeazziho znak

 

ZÍSKANÉ DOVEDNOSTI
Provedení testu Ortolani
Provedení Barlowova manévru
Rozpoznání znamení Galeazzi


